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Niels Ferdinandsen 

Ernst Iversen 

Lene Hilden 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
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Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 
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Side 3 

Har du den afdelingsbestyrelse, du har fortjent? 

Ja det har du. 

Afdelingsbestyrelserne vælges på god demokratisk vis på de år-
lige afdelingsmøder. Det er ikke sikkert at netop dem du har 
stemt på er blevet valgt, men flertallet bestemmer. 

Hvis du ikke har deltaget i afdelingsmøderne har du principielt 
ingen ret til, i det daglige, at kritisere afdelingsbestyrelsen. Mød 
op på afdelingsmødet, hvor du kan kritisere (også gerne rose) 
din afdelingsbestyrelse og eventuelt vælge nye ind, hvis det er 
muligt. Afdelingsbestyrelserne er valgt af beboerne og som så-
dan ”ansat” af os beboere til at varetage vore interesser. Det be-
tyder dog ikke at afdelingsbestyrelserne og Glostrup Boligsel-
skab bekriger hinanden, tværtimod, der er et tæt og godt samar-
bejde. Det er også medvirkende til at Glostrup Boligselskab er et 
særdeles velfungerende boligselskab. 

Ligeledes har der gennem årene været (og fortsat er) et godt 
samarbejde mellem de syv afdelinger i Hvissinge. Alt dette for-
midles gennem afdelingsbestyrelserne. 

I de enkelte afdelinger  vil bestyrelsen  i tæt samarbejde med 
driftskontoret se på vedligeholdelse, forbedringer og forskønnel-
se af bygninger og udendørs områder og efter bedste evne fore-
tage en prioritering af opgaverne og finde økonomien hertil. 

Bestyrelserne beskæftiger sig også socialt og kulturelt med til-
bud til beboerne. Det kan være internt i den enkelte afdeling (f. 
eks. (fastelavn), eller gennem Paraplyen eller Hvissinge Kultur-
center. 

Hvor vil vi hen med alt dette? Vi vil opfordre til at møde op på 
jeres afdelingsmøde, jeres afdelingsbestyrelse vil elske det.. Føler 
du at du kan gøre en forskel, så meld dig. 

Men vigtigst af alt: MØD OP!  

Redaktionen 
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Den koldeste sommer i mange år, er 
ved at gå på hæld og det er tid til at 
komme til tasterne for at kunne give 
jer lidt frisk information fra vores 
afdeling. Denne information er skre-
vet 15/8 og desværre kan allerede 
være gammel, når dette nummer af 
Hvissinge Nyt udkommer ca. 1/9. 
Dette er vilkårene med det trykte me-
die. Jeg vil derfor i den forbindelse 
gerne slå et slag for vores FB gruppe, 
hvor vi i dag er over 190 medlemmer. 
Her bliver der lavet opslag om alt 
imellem himmel og jord omkring vo-
res afdeling. Gruppen hedder GB Afd 
Rødkælkevej. Tilmeld dig gruppen 
og vær med i dialogen. 
Bestyrelsen kan træffes, når vi holder 
møde og det holder vi som regel den 
2 torsdag i hver måned. 
Vi holder vores afdelingsmøde d. 
10/9 kl. 19 i Aktivitetshus Paraplyen, 
hvor vi håber på et stort fremmøde, 
da der er mange spændende forslag, 
der skal behandles i år. 
Der er med andre ord en stor mulig-
hed for at have indflydelse på vores 
område, hvis du møder op til vores 
møde. 
Men lad os se på nogle af alle de ting, 
der sker i vores afdeling lige nu og på 
de kommende aktiviteter. 
 

Postholdere ved hver vej. 

 Med næsten 1 års leveringstid, er 
det endeligt lykkes at få leveret og 
opsat 10 poseholdere i vores områ-
de. Dette skulle gerne mindske an-
tallet af hunde- og kattelorte på vo-
res græsplæner, da det nu er muligt 
at trække en pose til at samle op 
med. Poseholderne er lidt træge og 
tricket er at presse metalbagpladen 
ind, da poserne så er nemmere at få 
ud. Lad os værne om at vores børn 
ikke skal komme hjem smurt ind i 
lort efter leg på græsplænen.  
Hunde og katte skal færdes iføres 
snor og ejer i vores område, så der-
for er det nemt at se, om de taber en 
lort på plænen. 
 

Kildesortering – Pilotprojekt. 

På det ekstraordinære afdelingsmø-
de blev det godkendt af fremmødte 
beboere, at vi skal være en del af 
forsyningens pilotprojekt omkring 
kildesortering af Plast, Papir, Metal 
og Glas. Vi er med i projektet for at 
indsamle data omkring kildesorte-
ring, inden det rulles ud i hele kom-
munen. Vi har med andre ord en 
stor stemme omkring f.eks. indsam-
lingsintervaller mm. Der er udleve-
ret 2 stk. 240 liters containere fra 
forsyningen til hver bolig, som kan 
stå i carport eller gård. De rulles ud 
til kant af carport, når der er tøm-
ningsdage på samme møde, som vi 
har kendt det fra vores gamle grøn-
ne aviscontainer. Denne gamle grøn-
ne aviscontainer må fremover gen-
anvendes til haveaffald. 
Bestyrelsen har sammen med driften 
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sørget for at kildesortering nemt kan 
gøres allerede inde i køkken, da der 
er indkøbt 2 stk. små IKEA spande 
med låg til hver bolig. Ideen med de 
små spande er at der kan lægges Plast 
& Papir i den ene og Metal & Glas i 
den anden og når de er fyldt, kan det 
nemt sorteres til hver sit rum i den 
store container. Der har været en hef-
tig debat om disse spande i vores FB 
gruppe, da der var beboere der ikke 
havde plads til dem i deres køkken-
skab. Det er derfor aftalt med driften, 
at hvis man ikke ønsker at anvende 
disse små køkkenspande, så kan de 
leveres tilbage på materialegården for 
genbrug i alle de afdelinger som har 
denne spand. I dag anvendes denne 
type køkkenspand i Stenager og Lin-
deskoven og nu hos os. Pilotprojektet 
løber i Sep 15 til Maj 16. 
 

Badeværelser 

Som godkendt på et tidligere afde-
lingsmøde, så har bestyrelsen arbejdet 
på muligheden for at opdatere vores 
badeværelser på kollektiv råderet på 
samme måde, som vi i dag kender det 
fra vores køkken. Dette er gjort ved at 
bestyrelsen sammen med driften har 
kigget på nogle af de faktiske og la-
tente problemer, der er med vores 
baderum. 
Glasfiber, der knækker, skydelåger, 
der går i stykker, manglende gulvaf-
løb, manglende dagslys, dyre hænge-
toiletter, dårlig ventilation og alle dis-
se ting er blevet skrevet ind i kravli-
sten til rådgiveren, der så skulle lave 
et bud på en løsning. Vi har modtaget 
nogle tegninger på mulige løsninger 

som sammen med økonomien vil 
blive fremlagt på afdelingsmødet 
som tidligere lovet. Økonomien er 
en sag for sig selv, da det er besty-
relsens opfattelse, at det er de færre-
ste der vil betale op imod 1700 kr. i 
lejeforhøjelse hver måned i 15 år. Vi 
mener ligeledes i bestyrelsen, at så-
fremt at denne løsning vælges, kan 
det på sigt give udlejningsproble-
mer, da der er for langt i mellem en 
grundhusleje og optimeret bolig 
med nyt køkken til 600 kr. og et ba-
deværelse til 1700 kr. Vi vil derfor 
fremlægge resultatet på mødet som 
lovet og samtidigt bede om et man-
dat til at arbejde videre på sagen 
med et opdateret badeværelse men 
med en mere tålelig økonomisk løs-
ning. 

 

Nye belægninger 

Bestyrelsen har bedt driften om at 
indhente et samlet tilbud på æn-
dring af belægninger på forbindel-
serne mellem vejene i samme stil om 
de kommunale fortove, dog uden 
asfalt. 
Belægningerne vil blive udført i et 
bredere format, således at der er 
plads til at vores ansatte kan kører 
der med deres maskiner. Arbejdet 
vil blive finansieret af vores henlæg-
gelser til belægninger og da der ikke 
er brugt nogen videre midler af drif-
ten på denne konto til belægninger 
de sidste 3 år, har vi nu nok midler 
henlagt til at løfte opgaven i et hug 
uden de store huslejestigninger til 
følge. 
Arbejdet vil blive udført i samme 
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periode som vores FJV projekt i den 
anden ende af området, da der såle-
des er besparelser på et samlet pro-
jekt med bortkørsel af brokker mm. 
Vi dækker arbejdet i den nordlige 
ende med vores henlæggelser og den 
sydlige ende vil blive lagt ind som en 
følgeomkostning på projektet, da dis-
se belægninger skal omlægges i for-
bindelse med omlægning af stiforlø-
bet. 
Den store sti for enden af vores be-
byggelse ud mod Bystien, vil blive 
tænkt ind i visionen omkring et grøn-
nere Rødkælkevej sammen med vo-
res gård miljøer og legepladser. 
Denne gentænkning af vores grønne 
områder vil blive beskrevet i beret-
ningen, da vi har arbejdet med ideen 
og er klar til næste fase, som er den 
økonomiske del af dette projekt. Vo-
res opgave som bestyrelse er at ud-
forme forslag og forsøge at tænke 
kreativt således at den økonomiske 
konsekvens er til at overse. 
Vi er meget beviste om IKKE at vælge 
”guldforkromet” løsninger i vores 
afdeling, men at vælge løsninger der 
på både kort og langt sigt, er den bed-
ste for afdelingen. 
Vi er en nedslidt afdeling og der skal 
gribes ind for at sikre at det ikke bli-
ver en nedslidt beton jungle, men et 
dejligt opdateret sted, der følger med 
tiden. 
Vi er et stort børnerigt område med 
mange familieboliger og derfor er det 
nødvendigt at vi gentænker vores 
nedslidte legepladser på en måde, 
således at vores børn ønsker at benyt-
te dem. 
 

Men som tidligere beskrevet, så er 
det jer som beboere der beslutter om 
en grøn helhedsløsning er vejen frem 
eller om vi skal fortsætte med lappe-
løsninger, betalt med de ”dumme 
huslejekroner”. 
 
Afrensning af carport overplader og 

gavle 

Bestyrelsen har sammen med driften 
indhentet et godt og billigt tilbud fra 
et jysk firma på afrensning af mange 
års fejlbehandling af maling på vores 
eternitplader på fronten af carporten. 
De er malet i mange forskellige far-
ver og flere steder ikke behandlet 
korrekt. Der er ydermere, ifølge af-
rensningsfirmaet, en stor fremkomst 
af brun og grøn alger. Nu vil plader-
ne nu blive ”nulstillet” og der er ind-
ført et forbud på at male disse plader 
selv fremad. Når pladerne er afren-
set, vil de blive vurderet af driften og 
såfremt at pladerne kan holdes pæne 
med en algebehandling hver forår, så 
bliver det fremtiden. Behandlingen 
med algemiddel er udført af vores 
gårdmænd for at holde udgifterne på 
projektet nede og da dette er første 
gang som det udføres, har der des-
værre været et par uheldige episoder 
med algebehandling, der er dryppet 
ned på planter og grille mm. Dette 
vil ikke ske næste gang, da der er 
indført krav om bedre varsling samt 
afdækning inden dette middel sprøj-
tes på. 
Her første gang, var den superkorte 
varsling, grundet at dette middel 
skulle sprøjtes på i vindstille tørt vejr 
og virke mindst en uge inden at af-
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rensningsfirmaet opstarter deres 
opgave nede på vej 5. Næste gang er 
det kun algebehandling og ingen 
afrensning. 
Der er udsendt en opdateret varsling 
der kortlægger, hvor er firmaet i en 
given uge med start i uge 36 på vej 5. 
Ta vel imod dem, der skal udføre 
selve afrensningen og vær velviden-
de om at de er instrueret i ikke at 
svine alt for meget, som jo kan være 
noget af en opgave, når der anven-
des vand under tryk. 
 

FJV Projekt. 

Projektgruppen er sammen med 
GB´s rådgivere ved at lægge sidste 
hånd på udbudsmaterialet og det 
forventes at priserne er indkommet 
d. 9/9, således at vi har de sidste 
nyheder til beretningen omkring 
dette projekt. Ingen tvivl om at det 
har været et meget langt forløb og at 
meget tid er gået med at sikre at vi 
har det hele med og at den sidder 
lige i skabet 2 gang.  
Men mere om dette projekt og sidste 
nyt i beretningen d. 10/9. 
I forbindelse med opdateringen af 
vores FJV og ændringen til lokal 
produktion af varmt vand i hver 
blok, fremfor nu, hvor alt varmt 
vand produceres i den gamle varme-
central under nr. 328, er der mulig-
hed for at ændre på, hvorledes vi 
betaler for vores varme vand. Oprin-
deligt har vi betalt det via den politi-
ske fastsatte pris i form af haneande-
le og i en stor bolig har man tidligere 
betalt 11 haneandele for varmt vand 
på varmeregningen. Dette blev æn-

dret af GB/ISTA til 6 haneandele i det 
foregående varmeår og bestyrelsen 
stiller nu til forslag at haneandele helt 
udgår og man går over til en for-
brugsbaseret pris, således at man be-
taler en pris for det kolde vand og en 
højere pris for det varme vand i vand-
regnskabet, da opvarmningen prisen 
af vandet er indeholdt i prisen. Der 
pågår pt. undersøgelser hos GB om en 
mulig metode til dette og vi forventer 
at dette er klar, således at vi kan få en 
afstemning om dette på dette års af-
delingsmøde. Som en del af det nye 
CTS anlæg, vil der blive monteret må-
lere til at registre forbruget af fjern-
varme til opvarmning af det varme 
vand. Disse målere har ikke tidligere 
været installeret, da vores afdeling 
har brugt haneandele. Disse målere 
bliver opsat, da det er nødvendigt at 
man måler alt forbrug for at kunne 
sætte ind overfor et energispild i et 
varmesystem. 
En  ænd r ing  a f  a r e a l v a rme 
(fællesvarme) kontra målervarme 
samt yderlig beliggenhed er pt. ved at 
blive behandlet af GB´s rådgivere og 
den nuværende anbefaling fra dem, er 
at vi venter til efter år 0 med at ændre 
dette, således at det er de bedste data 
der anvendes til at udforme en ny 
model efter et ændret varmesystem. 
Dette giver god mening, da det altid 
er bedst at træffe beslutninger på fak-
ta frem for skøn. 
Min spalteplads er ved at løbe ud og 
jeg vil slutte for denne gang. Jeg håber 
at ovenstående har givet dig en ind-
sigt i nogle af de ting der sker i områ-
det og som skal behandles på vores 
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kommende afdelingsmøde. Der er 
altid plads på vores afdelingsmøder 
og din stemme og evt. input til en 
sag er altid velkommen. 
 
Stor sensommer hilsen og på vegne 
af bestyrelsen. 
 

Allan LarsenAllan LarsenAllan LarsenAllan Larsen    

FormandFormandFormandFormand    
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så er sommeren slut, men forhåbent-
ligt får vi et lidt lunere efterår så vi 
stadigvæk kan få lidt energi efter den 
kolde sommer. Vi har i afdelingsbe-
styrelsen talt om, at der skulle bygges 
nogle nye garager, ved den parke-
ringsplads, hvor vi tidligere havde 
talt om, der skulle være tralierplads. 
Men lige nu er der kun 2 på venteliste 
til dette. Såfremt I har et ønske om at 
have en garage, skal I henvende jer til 
driftskontoret, som så vil skrive jer 
op. Vi vil så til næste år til afdelings-
mødet tage stilling til, om der skal 
bygges. 
Vi har aftalt med driftskontoret, at 
der skal opsættes nogle nye byskilte i 
Stenager, da de gamle snart er ulæse-
lige. Vi håber på, at de kommer her i 
løbet af efteråret.  

Sidste år fik vi endelig færdiggjort 
vores mur ud i mod den store parke-
ringsplads. Dengang blev det aftalt 
med beboerne som havde haver ud til 
her, at boligselskabet klippede hæk-
kene ned, men derefter var det bebo-
ernes egen pligt at vedligeholde dem. 
Vi skal her opfordre til, at I overhol-
der denne aftale, så det stadigvæk ser 
pænt ud. 
Når vi nu er ved parkeringspladser-
ne, så er det også tid til, at de to første 
parkeringspladser i bebyggelsen skal 
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have lagt nyt asfalt på. Det vil også 
snart ske, og beboerne som vil blive 
berørt af dette, vil naturligvis blive 
orienteret, så de kan finde andre 
parkeringsmuligheder. 

Så har vi fået en del klager over lugt-
generne fra containerne, hvilket er 
meget uheldigt, da vi var lovet at de 
stort set skulle være lugtfrie. Der er 
to årsager til dette, den ene er, at vi 
som beboere skal huske, at affaldet 
skal være i en skakpose, og der na-
turligvis skal være knude på denne. 
Den anden er, at den store pose, som 
der er i containeren, ikke er lugtfri. 
Vi har fra afdelingsbestyrelsen hen-
vendt os til driftskontoret, som vil 
give besked videre til Glostrup kom-
mune. 

Vi er i gang med at lave en helheds 
plan for en fornyelse af de grønne 
arealer langs med Bystien. Vi vil i 
bestyrelsen arbejde med denne, og 
så vil den komme til afstemning på 
næstkommende afdelingsmøde. 

Husk vores afdelingsmøde, vi håber 
mange af jer vil være med, også selv 
om der ikke er de store punkter på 
dagsordenen i år. 
Vi har valgt at vente med at sende 
vandmålere på til næste år, da vi 
stadigvæk har nogle uafklarede 
spørgsmål, i forhold til etageejen-
dommene. 

Vi ses til afdelingsmødet.  
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

 

 

 

 
 
Tænk nu går sommeren allerede på 
hæld og efteråret nærmer sig med 
raske skridt. Ungerne er tilbage på 
skolebænken og vi andre er tilbage på 
jobbet. Bestyrelsen håber, at alle bebo-
ere i Gadager har haft en pragtfuld og 
dejlig sommerferie, som forhåbentlig 
har været fyldt med gode oplevelser 
sammen med familie og venner. 
Selve arbejdet i Bestyrelsen er, efter 
en fredelig sommer, nu stille og roligt 
begyndt at finde ind i sin gængse ryt-
me.  
Vi er i skrivende stund bl.a. ved at 
lægge sidste hånd på budgettet for 
2016. Bestyrelsen skal til budgetmøde 
medio august sammen med repræ-
sentanter fra GB, hvor vi forhåbentlig 
kan bliver enige om en acceptabel 
udvikling i huslejen.  
 

Afdelingsmøde 

Samtidig hermed er forberedelserne 
til dette års Afdelingsmøde, som af-
holdes den 29. september, i fuld gang. 
Igen i år vil mødet blive afholdt i Pa-
raplyen med kampstart kl. 19.00.  
Vi håber rigtig mange af jer vil lægge 
vejen forbi. Det er nemlig på Afde-
lingsmødet man kan høre om året der 
gik og man har mulighed for at give 
sine meninger og holdninger tilken-
de, der man bliver orienteret om 
regnskabet for 2014 og der man god-
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kender budgettet og dermed husle-
jeudviklingen for 2016, der man 
vedtager evt. stillede forslag, der 
man vælger de bestyrelsesmedlem-
mer som fremadrettet skal sikre at 
Gadagers interesser bliver varetaget 
- kort sagt - det er her det sker!! 
Så hvis man ønsker, og vil være 
med til at have indflydelse på, i 
hvilken retning Gadager skal ”sejle” 
i den kommende periode, så er det i 
Paraplyen den 29. september 2015 
kl. 19.00 det sner.  
Bestyrelsen har valgt, at gentage de 
sidste par års store succes og byder 
derfor igen i år på en lille anretning. 
Eneste krav for at kunne deltage 
heri er, at man lader sig forhåndsre-
gistrere – det ene og alene for at vi 
får et nogenlunde billede af hvor 
mange vi skal indkøbe til.  
Tilmelding sker ved at henvende sig 
i Bestyrelseslokalet torsdag den 3. 
september i tidsrummet mellem kl. 
19.00 – 19.30 eller søndag den 19. 
september i tidsrummet mellem 
16.30 og 17.00, hvor man vil få udle-
veret en madkupon. Bespisningen, 
som foregår under selve Afdelings-
mødet, er selvfølgelig gratis – så 
kom glad, kom blot – vi glæder os til 
at se jer.  
For at imødekomme evt. misforstå-
elser, vil de som ønsker at deltage i 
bespisningen have fortrinsret ved de 
opstillede borde. Det betyder ikke, 
at de ”ikke spisende” er mindre vel-
komne end andre. Det handler om 
at det erfaringsmæssigt er nemmere 
at indtage den serverede mad når 
man har noget at stille den på ☺ 

Såfremt man har forslag, som man 
ønsker behandlet på Afdelingsmødet, 
skal disse fremsendes til Glostrup Bo-
ligselskab, Bryggergårdsvej 2B, 2600 
Glostrup, senest 2 uger før mødets 
afholdelse. Indkomne forslag vil sam-
men med årsregnskabet for 2014 og 
driftsbudgettet for 2016 bliver ud-
sendt til samtlige husstande senest 1 
uge før Afdelingsmødets afholdelse. 
 

Solceller 

Bestyrelsen har gennem de sidste par 
måneder arbejdet på at få afdækket, 
om det evt. kunne være rentabelt at 
opsætte et solcelleanlæg i Gadager – 
et anlæg, som udover at kunne levere 
en vis mængde ”grøn energi” samti-
dig også kunne medvirke til at redu-
cere den mængde strøm vi bruger i 
fællesstrøm. 
Vi er nu så langt fremme med det ar-
bejde, at vi på vores kommende Afde-
lingsmøde ser os i stand til at kunne 
præsentere en deltaljeret løsning, som 
på alle måder tilfredsstiller vores øn-
sker og krav i forhold til få opfyldt de 
mål vi havde sat os. 
Overordnet bliver der tale om 2 an-
læg, som samlet forventes at kunne 
producere op til ca. 20 % af vores for-
brug af fællesstrøm. Det ene anlæg 
vil, som annonceret, bliver placeret på 
sydsiden af Vaskehuset og det andet 
på blokken ved Gadager nr. 54 – 64. 
Tanken med det andet anlæg er, at det 
skal dække forbruget på de vand- og 
varmepumper i varmecentralen (ud 
for Gadager nr. 76) som kører i døgn-
drift. 
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Prisen for de 2 anlæg forventedes, 
som udgangspunkt, at andrage kr. 
300.000,- alt inklusiv. Uden tvivl en 
anseelig investering. Men afledt af 
oprigtige intentioner og det indisku-
tabelt fornuftige i at styrke investe-
ringer til ”grøn energi” arbejdede 
Bestyrelsen derfor ufortrødent vide-
re med at finde en økonomisk mo-
del som kunne gøre projektet mere 
rentabelt.  
Gadagers Bestyrelsen tog derfor, i 
første omgang, kontakt til GB´s Or-
ganisationsbestyrelse. Her lykkedes 
det via konstruktiv og overbevisen-
de argumenter at få accept til, at 
kunne ansøge Landsbyggefonden 
om midler fra Selskabets egen træk-
ningsret.  
Alt taler for, at det nok skal lykke-
des og vi derfor kan forvente at få et 
tilskud, en økonomisk indsprøjtning 
på kr. 200.000,- hvilket svarer til 2/3 
af selve anlægsprisen.  
Med tilgangen af dette tilskud ser 
regnestykket lige pludselig helt an-
derledes ud. Gadager vil ”kun” 
skulle hive kr. 100.000,- op af egen 
lomme, en investering, som lidt 
konservativt, antages at have ind-
tjent sig selv i løbet af 5-6 år – en 
tilbagebetalingsperiode som vil 
skulle holdes op imod en forventet 
levetid på anlæggene i omegnen af 
25 år. 
Under forudsætning af Afdelings-
mødets accept forventes det, såfremt 
vejret tillader det, at anlæggene vil 
kunne være i drift inden udgangen 
af 2015.  

I Vaskehuset vil der blive opsat en 
monitor som løbende viser, hvor me-
gen strøm anlæggene producere og 
hvor meget CO2 Gadager har medvir-
ket til at spare miljøet for. 
Lad os sammen tage ”dén rigtige be-
slutning” – mød derfor op den 29. sep-
tember og stem ”JA” til Bestyrelsens 
forslag om etableringen af solcellean-
læg i Gadager og medvirk hermed til 
et sundere og mere bæredygtigt miljø. 
Vi kan med den rigtige beslutning 
igen være dem som viser vejen frem, 
for alle de andre! 
 

 Haverundgang 

Imens Bestyrelsen i sommermåneder-
ne har ligget i dvale, har der været 
megen aktivitet rundt omkring i de 
små haver. Rigtig mange af vores be-
boere har haft meget travlt med både 
at klippe hæk og male hegn. Resulta-
terne er heller ikke udeblevet og det er 
med stor fornøjelse, at man bevæger 
sig rundt i bebyggelsen. SUPER 
GODT GÅET DER UDE. Vi har alle 
god grund til at være stolte af vores 
byggeri. 

Derfor ser vi også frem til, at skulle gå 
vores 2. haverundgang. Planen er, at 
vi kommer forbi igen primo septem-
ber, hvor vi i samarbejde med Drifts-
kontoret vil få samlet op på de udestå-
ender som endnu ikke, i henhold til 
Afdelingens husorden, er bragt i or-
den. 
 

Petanquebanen 

Det har længe været et stort ønske fra 
Bestyrelsens side, at få gjort noget ved 
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området omkring Vaskehuset/
Vaskepladsen. Pladsen passeres 
hver dag af rigtig mange af vores 
beboere – enten som gennemgang 
mellem bebyggelserne eller på vejen 
over i Vaskehuset – en tur, som på 
ingen måder er specielt opløftende 
eller inspirerende, da det er de triste 
og grå farvenuancer som domine-
rer. Det er der heldigvis råd for at få 
fikset inden for en rimelig tids- og 
økonomisk ramme (ca. kr. 12.500). 

For at kunne skabe rammerne til 
den kommende ændring ser vi os 
desværre nødsaget til at nedlægge 
den gamle petanquebanen (som i 
øvrigt aldrig blev brugt). Området 
vil i stedet for inddrages/omdannes 
til et farverigt blomsterbed, som 
henover foråret og sommeren vil 
berige os med alskens farver. Iflg. 
beplantningsplanen vil bedet bl.a. 
komme til at indeholde Rododen-
droner i forskellige varianter, for- 
og efterårs lyng, canadiske hønse-
bær, Linnea o.a.  

Arbejdet forventes gennemført ulti-
mo august/primo september, hvor-
for vi med rette kan forvente at det 
vil stå i fuldt flor det kommende 
forår. 

Skulle der sidde én beboer der ude, 
med en god ide til yderligere/andre 
forskønnelsestiltag hører vi meget 
gerne om det i Bestyrelsen – kom 
endelig forbi Bestyrelseslokalet når 
vi afholder vores bestyrelsesmøde, 
hver den 1. torsdag i måneden og 
inspirer os.  

Repræsentantskabsmøde 

I weekenden den 12. – 13. juni deltog 
6 repræsentanter fra Gadagers Besty-
relsen på Glostrup Boligselskabs (GB) 
Repræsentantskabsmøde. Repræsen-
tantskabet er GB øverste myndighed 
og består af medlemmer fra samtlige 
afdelinger. På Repræsentantskabsmø-
det, som afholdes en gang årligt, gen-
nemgås bl.a. selskabets årsregnskab 
og budgettet for det kommende år. 
Derudover, som vi kender det fra vo-
res eget Afdelingsmøde, aflægger Be-
styrelsen sin beretning og der foreta-
ges samtidig valg til Selskabets Orga-
nisationsbestyrelse. 

Udover før nævnte trivialiteter er Re-
præsentantskabsmøde en kærkom-
men lejlighed til at få hilst på vores 
kolleger i de andre afdelingsbestyrel-
ser og herigennem, om muligt, at lade 
sig inspirere af deres måde at håndte-
re og løse forskellige dagligdags ud-
fordringer. 
 

Affaldscontainer 

I foråret opstillede vi, med stor succes, 
en ekstra container ved Materialegår-
den. Den succes gentager vi nu i uge 
42 (efterårsferien). Her vil det være 
muligt, at få smidt al det overflødige 
ud, som måtte have ophobet sig hen-
over sommeren. Containeren forven-
tes, at forefindes på pladsen i en uge.  

Benyt jer af det, men HUSK at der i 
containeren IKKE må smides køkken-
affald o.l. 

Tak for denne gang 

Inden vi lukker ned for denne gang 
vil vi erindre om, at Gadager har sin 
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

egen flagdame, Anette Berg i Gada-
ger nr. 90. Hun vil, ved personlige 
henvendelser, til enhver tid hejse 
Dannebrog for de af vores beboere 
som måtte ønske det. 

Som altid kan du følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at be-
søge GB´s hjemmeside 
(www.gb.dk). Her vil du bl.a. kunne 
se referaterne fra vores bestyrelses-
møder o.a. Gå ind under bjælken 
”beboerdemokratiet” og vælg afd. 
31 – god fornøjelse. 

Skulle du have lyst eller behov for at 
træffe Bestyrelsen personligt er der 
altid åbent for beboerhenvendelser 
den 1. torsdag i måneden i forbin-
delse med vores bestyrelsesmøder i 
tidsrummet mellem kl. 19.00 – 19.30. 
Passer tidspunktet dig ikke er det 
også muligt, skriftligt, at smide en 
seddel i Bestyrelsens postkasse som 
forefindes indenfor i vaskeriet på 
bagvæggen. 

Med disse ord ønsker vi alle i Gada-
ger en fortsat pragtfuld sommer/
efterår. 

Din AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin Afdelingsbestyrelse  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Vi håber at I har nydt sommeren , - 
fået klippet hækkene og fået ordnet 
haven. 
Invitation til næste havedag med grill-
aften er omdelt og vi håber på at rigtig 
mange af jer har lyst til at deltage i 
begge arrangementer. 
 
 
 
 
 
 
 
Siden sidst fået et nyt gyngestativ med 
to nye dækgynger, da det gamle efter-
hånden var blevet noget råddent. De 
nye gynger er allerede taget flittigt i 
brug...... 
Bestyrelsen har afholdt det første mø-
de efter sommerferien, og vi er trukket 
i ”arbejdstøjet” da der kommer til at 
ske mange ting i løbet af efteråret i 
forbindelse med vores renovering af 
bygningerne. 
 
På gensyn og med venlig hilsen 
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vil få brev med indkaldelse. Måske er 
der nogle forslag eller punkter til de-
bat, som i kunne have lyst til kom op 
på mødet. Mød frem og gør en for-
skel. 

Og så et dementi.. Nogle mente at 
dette indslag fra sidste udgave af 
Hvissinge Nyt fritager hundeluftere 
fra at samle op :  

Citat ” Skulle du glemme hundelorte-
posen, eller af en eller anden årsag 
ikke vil samle op efter dyret, så lad i 
det mindste dyret sidde i fred. Hun-
deluftere der hiver i hundens snor, 
når hunden vil sætte sig, efterlader 
5m lort hen over fortovet i stedet for 
en bunke, som dog er lettere at styre 
uden om! ”  

 Dette er ikke tilfældet. Jeg vil gerne 
indskærpe at man altid skal samle op 
efter sit dyr… Der er desværre bare 
nogen, som ikke gør det! 

 

Med venlig hilsen 

 

Din afdelingsbe-Din afdelingsbe-Din afdelingsbe-Din afdelingsbe-

styrelsestyrelsestyrelsestyrelse    

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Kære beboere. 

 Denne sommer har stået i vores ju-
bilæumsfests tegn. Vi har alle arbej-
det flittigt på at det måtte blive en 
god fest. I skrivende stund har vi 
holdt vores jubilæum og det var en 
succes. Alle som var mødt frem hyg-
gede sig. Vi fik dejlig grillmad og 
salatbuffet. Til dessert fik vi is fra 
Paradis og kaffe fra Ditlev’s kaffe-
vogn. Herefter var der dans til den 
gode musikants musik. 

Så en lille reminder. Vi holder vores 
afdelingsmøde den 24. september. I 
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Billeder fra  

Birke-/Bøgeskovens  

25 års jubilæum 
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Kære beboere, 
I skrivende stund: 

Formandsskifte i vores afdeling. 

Jørgen Mogensen har valgt at fra-
træde som formand for afdelingsbe-
styrelsen pr. 15.07. 2015 grundet 
helbredsmæssige årsager. 
Jørgen Mogensen har siddet i Ege-
skovens bestyrelse i rigtig mange år. 
Jørgen blev valgt ind som suppleant 
i oktober 2000, og i juni 2001 ind-
trådte han i bestyrelsen som almin-
deligt bestyrelsesmedlem. Allerede 
året efter i 2002 blev han valgt til 
formand for Egeskovens bestyrelse. 
Gennem sit virke som formand har 
Jørgen også siddet i Fællesudvalget 
(FU) i mange år. 
Det udvalg som i 2014 blev ændret 
til Samarbejdsudvalget (SU), hvor 
alle 7 formænd fra Hvissinges afde-
lingsbestyrelser sidder. 
På repræsentantskabsmødet i 2006 
blev Jørgen valgt ind i Glostrup Bo-
ligselskabs Hovedbestyrelse, også 
kaldet organisationsbestyrelsen 
(OB), og Jørgen fratrådte sit virke i  
OB på repræsentantskabsmødet i 
2014. 
Udover sit mangeårige arbejde i af-
delingsbestyrelsen i afdeling 37 har 
Jørgen også i mange år været hoved-
mand for Gourmet`erne i Paraplyen, 
ligesom Jørgen stadig er en ivrig 

deltager i stavgængerne i Paraplyen. 
Det har været en stor fornøjelse at 
arbejde sammen med Jørgen i afde-
lingsbestyrelsen her i afdeling 37. Vi 
har haft mange gode og hyggelige 
timer sammen, og vi siger Jørgen stor 
tak for de mange års bestyrelsesarbej-
de og sit store engagement. Ingen 
tvivl om, at Jørgens store viden om 
Hvissinge og arbejdet i bestyrelsen 
vil blive savnet – ikke bare i afdeling 
37, men også rundt i Hvissinge. 
 

   

 

 

 

 

Vi ønsker Jørgen alt godt fremover. 
 

Maling:   
Vi har nu modtaget varsling om ud-
vendige malerbehandlinger, og som 
det blev vedtaget Skal den blå farve 
ændres til koksgrå farve. 
Vi skal selv male hegn og låger og 
maling hertil kan nu hentes på drifts-
kontoret. 
 
Med venlig hilsen 
 

afdelingsbestyrelsenafdelingsbestyrelsenafdelingsbestyrelsenafdelingsbestyrelsen    
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Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  
Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontak-
tes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  

telefon og internet 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. 
TV/Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 
 

    Sådan foregår tømningen  

    af molokker 
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opdatering af husordensregler/
vedtægter. 

Der kommer nærmere info ud om-
kring resten af punkter på dagsorden 
til afdelingsmødet senere. 

 
Haverundgang 

I starten af august var bestyrelsen på 
haverundgang og det blev en længere 
liste i år. Men der var også mange ha-
ver, som er flotte og velholdt. 

Bestyrelsen håber at beboerne vil være 
med gøre vores afdeling til et pænt og 
attraktivt område at bo i. 

 
Legepladser 

Da vores legepladser skal have en 
større renovering, så prøver bestyrel-
sen på at fordele udgifterne over 3-4 
år, så det ikke i sig selv giver husleje-
stigninger. 

Den del, som skal laves i år, går lege-
plads-firmaet i gang med d. 1. sep-
tember og i år er det primært græs-
plænen ved den gule rutchebane i 
Egeskoven delen af Afdeling 30, som 
der bliver lavet noget på. 

De næste par år kommer det til de 2 
andre legepladsers tur. 

 
Parkeringspladser 

Især på den lille p-plads ved Gransko-
ven 1-19 og den lille p-plads ved Ege-
skoven er der stor mangel på parke-
ringspladser. Samtidig er de enkelte  
p-båse ret smalle. 

Bestyrelsen er opmærksom på proble-

 

 

 

 

Sommerferien er overstået og indtil 
videre holder vejret sig på den gode 
side af 20 grader. 

Med langt de fleste tilbage på arbej-
de begynder der at komme gang i 
tingene igen. 

 
Afdelingsmøde 

Som jeg skrev i sidste nummer af 
Hvissinge Nyt og som der står i ind-
kaldelsen til afdelingsmødet, så bli-
ver tirsdag d. 15. september 2015 kl 
19.00 at selve mødet starter og fra kl 
18.30 vil der være noget at spise – 
bestyrelsen har dog ikke helt beslut-
tet endnu om det skal være smørre-
brød eller tapas. 

I år skal der findes 3 nye bestyrelses-
medlemmer: 

Karoline Wengel trækker sig som 
bestyrelsesmedlem, men vil 
gerne fortsætte som suppleant. 

Selma Gümus er på valg og ønsker 
ikke genvalg. 

Kurt Kjær er på valg og ønsker ikke 
genvalg. 

Så kom og være med til at gøre det 
til en hyggelig og konstruktiv aften 
sammen med dine naboer. 

Af punkter på afdelingsmødet i år er 
der bl.a. vandmålere og ændringer/
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met og vi er PT i gang med at under-
søge, hvor der kan laves ekstra  
p-pladser omkring disse 2 små  
p-pladser, få lavet p-båsene lidt bre-
dere og få fjernet alle buske helt op 
til en p-bås, hvilket forhåbentlig og-
så vil give mere plads til ekstra par-
keringspladser. 

Det er dog en længere proces, så det 
er desværre ikke noget som vi bare 
kan sætte i gang i morgen og så er 
problemet løst. 

Så hav venligst lidt tålmodighed, 
mens bestyrelsen og driften arbejder 
på at komme med løsningsforslag. 

 

På vegne af bestyrelsen 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    

 

 

 

 

 
 

Ved Lindeskovens vaskeri 
nr. 209 

   Vi har åbent hver tirsdag 
fra 13 – 17 

 

Så er ferien overstået og vi 
starter på en frisk. Vi håber 
i alle har haft en god ferie, 
men stadig nyder det gode 
vejr. 

Vi har stadig meget tøj der 
skal på plads, men vi glæder 
os til at se både gamle, som 
nye kunder. 

Vi modtager gerne pæne 
brugte ting som børne-dame
-herretøj, sko, tasker, glas, 
porcelæn og legetøj til bør-
nene. 

Kig forbi, vi holder kaffen 
varm, og der er mundgodt til 
børnene. 

 

Håber vi ses  

 

Birgit, Jytte og Ida 
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inviterer til koncert med 

Din Trubadur Peter Ankarfeldt 
(Trubaduren fra Rørvig) 

mandag den 7. september 2015 kl. 19.30 ca.21.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Peter Ankarfeldt spiller sine 
egne sange og viser. Peter og hans to venner optræder med et program, 
som er en hyldest til livet og kærligheden. Koncerten er for det voksne 
modne publikum, som sætter pris på gode tekster, fængende melodier og 
en levende fremførelse suppleret med små historier og anekdoter, hvor 
humoren er et vigtigt element. 

Kom glad med godt humør - og tag meget gerne din nabo og en ven 
med… 

Døren åbnes kl. 19.00 til koncerten (gratis adgang) - Salg af drikkevarer 
m.m. 

DERUDOVER er der kl. 17.30  mulighed for at deltage i fællesspisning, 
hvor caféen serverer stegt flæsk med kartofler og persillesovs (kun v/
tilmelding) Pris kr. 65,00. 

Frist for tilmelding til spisning torsdag den 3. september 2015 hos Lene 
Hilden: E-mail: lk.hilden@hotmail.com eller � 20 67 06 80 v/opringning/sms. 

Døren åbnes kl. 17.15 til fællesspisningen. 

 

CAFÉEN 

Lindeskovens beboerhus ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 
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STORE LEGEDAG / LOPPEMARKED i HVISSINGE 

 

 

søndag den 20. september 2015 kl. 11.00 - 16.00 

Børneunderholdning (gratis): 
Børnekarrusel eller hoppeborg for de mindre børn 

Rodeotyr for større børn og barnlige sjæle 

Børnelege som i gamle dage v/DUI med fokus på fællesskab for børn og 
voksne 

Børnekuponer á kr. 20,00 sælges på dagen, som inkluderer: 

1 stk. sodavandsis  1 stk. sodavand 

Diverse mad over bål (suppe og fladbrød) v/DUI 

Airbruschtattoos eller ansigtsmaling v/DUI 

I øvrigt salg af: 

kaffe, the, kage, øl, sodavand, chips m.m. 

Udlejning af loppeborde á kr. 50,00 efter ”Først til mølle-princippet” 

v/pers. henvendelse/betaling hos Lene Hilden, Bøgeskoven 207, st. th. 

Sidste frist 17/9 kl. 16.00 - 19.00  -  Ring og aftal tid på mobil 2067 0680 

Gratis kaffe/thé ad libitum til ”lopperne” 

Kom og få en sjov og hyggelig dag sammen med dine børn 

Det hele foregår i og omkring Lindeskovens beboerhus ”Paraplyen”, 
Østre Lindeskov 251 

 

 

CAFÉEN 
Lindeskovens beboerhus ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 
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Sæt X i kalenderen allerede nu! 
Caféen afholder stort indendørs 

loppemarked 
i Paraplyen 

 

weekenden den 3. og 4. oktober 2015 kl. 10.00 - 15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nærmere følger i næste nr. af Hvissinge Nyt og opslag husstandsomdeles 

 
CAFÉEN 

Lindeskovens beboerhus ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 
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SPIL FODBOLD VED VESTSKOVSBANERNE 

 
Der er atter mulighed for at komme med ud og spille 8 - mandsfodbold ved 

Vestskovsbanerne i Hvissinge. 

Herunder er samtlige holds kontakt personer og der er forskellige hold i stort 
set alle aldersklasser og niveauer fra herre senior og op - så der er formentligt 

også noget der appellere til dig/Jer. 

HOLDINFO for FODBOLD PARTHENON GLOSTRUP 95 
 

Herre senior 8-mands Mester Parthenon 2, Pulje 2 
Lasse Olsson - 6168 6803 

______________________________________________ 
 

Herre senior 8-mands Mester Parthenon 1, Pulje 1 
Tommi Nielsen - 2874 2114 

______________________________________________ 
 

Herre senior 8-mands 1, Pulje 3 
Troels Mathiesen - 2613 2370 

______________________________________________ 
 

Herre senior 8-mands 1, Pulje 4 
Mads Johansen - 2683 2527 

____________________________________________________ 
 

Herre senior 8-mands 1, Pulje 8 
Kevin Rasmussen - 2893 9825 

____________________________________________________ 
 

Herre senior 8-mands 2 (Motionsrækken), Pulje 3 
Ritchie Hansen - 53696006 

____________________________________________________ 
 

Oldboys 2 herre 8-mands, Pulje 2 
Thomas Støv - 2252 4302 

______________________________________________ 
 

Veteran herre 8-mands B-rækken, Parthenon 2, Pulje 3 

Ole Jensen - 2947 2821 
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Vi mødes i beboerhuset Paraplyen hver mandag  

fra 9.30 til  12.00 

Og alle der har lyst til at være med til stavgang er velkomne. 

Kontingentet betales i 4 rater a kr. 100.- kr. 400.- pr. år. 

 

Vore mandage starter  med en kop kaffe og hyggeligt samvær 
og under dette orienterer vi medlemmerne om hvad der sker af 
nye ting i fremtiden. Så er der opvarmning med vor instruktør 

Rita før vi går ud på turen og vi slutter af i Paraplyen.   

Den sidste mandag i hver måned tager vi forskellige steder hen 
med medbragt mad og går stavgang om sommeren.  

Efteråret finder vi gerne et sted hvor vi kan få et par stykker mad 
til en rimelig pris.  

Af og til finder vi på noget med indslag af kulturel karakter.  

 

Vi afholder et par fester med spisning om året  
og eventuelle andre tiltag, som vi i bestyrelsen finder på. 

 

Det sociale samvær er en vigtig del i vores forening.  

 
Hanne Vangsgaard 

Kasserer 
6177 4788 

 
Motion og Trivsel i Hvissinge er støttet af: 

Glostrup Kommune og er medlem af 
Dansk Arbejderidrætsforbund samt Dansk Firmaidrætsforbund 
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Hvissinge United FodboldklubHvissinge United FodboldklubHvissinge United FodboldklubHvissinge United Fodboldklub    
Vi	skyder	den	nye	sæson	i	gang	med	åben	træning,	på	Vestskovs-
banerne	i	Hvissinge,	for	børn	og	unge	i	Glostrup	og	omegn.	

Aldersgruppe	3	-	5	år	træner	fra	kl.	10-11	

Aldersgruppe	6	-	8	år	træner	fra	kl.	11-12	

Aldersgruppe	10	–	14	år	træner	fra	kl.	12-
14	

	

Det	får	de	ud	af	at	være	en	del	af	klubben:	

Fællesskab	

Nye	kammerater	

Sjove	og	lærerige	oplevelser	

Kom	og	vær	med	helt	uforpligtende,	og	lad	os	give	

børnene	en	sjov	oplevelse.	

Har	dit	barn	lyst	eller	kender	I	nogle	som	kunne	

tænke	sig	at	spille	fodbold,	kan	I	kontakte	mig	på	

hufodboldklub@gmail.com	eller	+ind	os	på	face-

book	’Hvissinge	United	Fodboldklub’.	

	

	
Vi	ses	

Formand	Mickey 

Træningsdage: 

Lørdag	15.	august	
Lørdag	22.	august	

Lørdag	29.	august	

SÆSONSTARTSÆSONSTARTSÆSONSTARTSÆSONSTART 
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                                                                                Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               
                Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    

    
Så er sommerferien for de fleste ved at være forbi, det er nok ikke en sommer 
der går ind i historien som den bedste. For bestyrelsen gav det  mulighed for 
at få lavet et nyt efterårsprogram, vi håber at i finder de nye arrangementer 
spændende og har lyt til at deltage. 
Badminton  
Vi har i mange år haft tider til badminton, vi har også  i år booket tider om 
lørdagen og om søndagen. Der er dog færre der efterhånden spiller badmin-
ton, så er der nogle familier eller venner, der kunne tænke sig at have en hyg-
gelig time med børnene, eller bare til lidt ”små boldt” så er der mulighed for 
det. Det gælder ikke for direkte oprettelse af større hold. 
For at få tider i efteråret 2015 og foråret 2016 skal man henvende sig til, Flem-
ming Pedersen på mail. flpet@mail.tele.dk tider fra foråret 2015 giver ikke 
automatisk tider i efteråret, man skal booke nye tider. 
Medlemskab af Kulturcentret  er nødvendigt for at benytte sig af dette tilbud, 
medlemskort kan erhverves ved henvendelse hos Inge von Halling Egesko-
ven 166. Det koster 40 kr. pr. husstand pr. år. 

Hvad sker der ellers i Kulturcentret i efteråret. 
Jo vi får travlt, det kan vi se ud fra det program der nu er kommet i jeres 
postkasse. Men vi glæder os til at se rigtig mange glade beboere til de for-
skellige arrangementer, vi skal mødes til banko, badminton,  vi skal på fiske-
tur og ikke mindst skal vi have danse skoene på til en hyggelig aften med 
John Mogensen. Vi skal også på bustur til Søfartsmuseet i Helsingør. 

Ballon konkurrence. 
Som  lovet  bringer vi her endnu en tilbagemelding på vores ballon opsendel-
se til sommerfesten, denne er som de foregående landet i Sverige. Den er lan-
det i Skåne i Yngsjø og har nr. 017 som Andreas i Vestre Lindeskov havde, vi 
siger også tillykke til Andreas og dermed er alle 3 præmier uddelt. Der har 
ikke været flere tilbagemeldinger til dato. 
Dette var hvad vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved. 

Bestyrelsen, Hvissinge Kulturcenter 
 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Vores hjemmeside er . Www.hvissingekulturcenter.dk  
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Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Arrangementer i september 

 

 

 

 

 

 

Torsdag den. 17 september åbner Kulturcentret igen dørene for banko. Det 
foregår på Skovvangskolen mellemtrinet fællesrummet, vi åbner dørene kl. 
18.30 og starter spillene kl. 19.30. Der spilles 10 ordinære spil + et ekstraspil, 
der er som altid mulighed for at købe kaffe ,te, øl, vin og vand ,samt lidt til 
den søde tand. Så kom og vær med , tag gerne naboen og vennerne med. 

”Vi står sammen om en hyggelig aften”. 

 

 

 

 

 

 

Lørdag den 26 september går turen så til Rungsted Havn, her ligger Hanne 
Berit og venter på, at tage os med ud på fisketur. Vi starter som altid turen 
kl. 05.45  fra P pladsen ved Carl Bro for at sejle ud kl. 07.00. 

Billetterne sælges lidt anderledes denne gang, ide vi sælger dem fra bestyrel-
ses lokalet i Granskoven 171,  og det gør vi lørdagene den. 12 og 19 septem-
ber, begge dage mellem kl. 11.00 og kl.13.00. Fiske mulighederne byder både 
på torsk, sild og muligvis stadig på lidt makrel, så man skal tilpasse fiske 
udstyret derefter. Prisen er pr. person 200 kr. 

Alla husker naturligvis gyldigt fisketegn. 

Bestyrelsen 

Hvissinge Kulturcenter 

Banko 
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INFLUENZA VACCINATION 2015 

Seniorrådet i Glostrup arrangerer i samarbejde 
med Danske Lægers Vaccinations Service 

vaccination, som følger: 
 

Glostrup Fritidscenter, Christiansvej 2, Glostrup 
Torsdag 1. oktober kl. 10 – 12:30 

Mandag 5. oktober kl. 13:30 – 16:30 
Onsdag 28. oktober kl. 11 – 12 

 
Beboerhuset Paraplyen, Hvissinge, Østre Lindeskov 251 

Fredag 2. oktober kl. 13:30 – 14:30 

Mosetoften 35, Ejby 
Torsdag 8.oktober kl. 13-15 

 
Gratis for personer over 65 år 

Personer under 65 år kr. 160,00 
Der kan ikke betales med kort, kun kontant betaling. 
Husk at medbringe sundhedskort (sygesikringbevis) 

Disse personer kan gratis modtage influenzavaccination: 
Alle over 65 år- Alle førtidspensionister- Personer med diabetes-  

Personer med kroniske lungesygdomme- Personer med hjerte- og kar-
sygdomme- Personer med medfødt eller erhvervet immundefekt- Per-
soner med svær overvægt (BMI over 40)- Personer med kronisk lever- 

og nyresvigt- Personer med påvirket respiration grundet nedsat mu-
skelkraft- Andre tilstande som vurderes at influenza kan udgøre en 

alvorlig sundhedsrisiko for. 
 

Hvis man grundet helbred er forhindret i at benytte ovenstående tilbud, 

kan der bestilles vaccination i eget hjem.  Influenzavaccination i eget 

hjem er GRATIS for alle immobile (gangbesværende) borgere, der en-

ten er over 65 år, førtidspensionister eller kronisk syge.. Ellers koster 

det 300 kr. 

Bestil tid på tlf.7799 7788 og kan benyttes mellem 21. september – 2. 

oktober kl. 8:30 – 15:00. 
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Læserbreve 

Byttebolig 
Jeg ønsker at bytte mit rækkehus i Stenager  

til et rækkehus i Gadager. 
Jeg har 4 værelser (ca 95 m²) og søger et rækkehus med 3 værelser, 4 

værelser er også en mulighed.  

Jeg kan træffes på tlf. 2266 3171 

 
Byttebolig 

HAVES: Skøn 3 værelses lejlighed på Hvissingevej i Glostrup. Lejlighe-
den er en høj stuelejlighed på 85 m², samt en glasaltan på ca. 6 m2 

med skydevinduer. Dejlige grønne områder og et lukket gårdmiljø. Tæt 
på skole, institutioner samt offentlig transport. Lokal SPAR-købmand i 

nærheden, åben hver dag fra 7-22. Huslejen er på 6667,00 kr. inkl. 
vand, varme og køkkenmodernisering fra 2011.  

ØNSKES: 3 eller 4 værelses rækkehus/lejlighed med have samt dyre-
tilladelse. Huslejen er ikke af stor betydning. 

Ved interesse eller yderligere spørgsmål, kontakt os venligst på 
mail:levol1976@hotmail.com eller tlf. nr.: 3135 8185. 

 
 

 

Jubilæum i Birke-/Bøgeskoven 
Vi vil hermed gerne takke for en fantastik dejlig aften, lørdag den 15. aug. Der 
var en stemning af glæde dernede i det store telt, hvor der blev disket op med 
god mad m.m. 
Der var pyntet fint op ,alle var glade, der blev talt med alle de som var tilstede 
så det var meget hyggeligt.  
Vi siger endnu engang mange tak fordi vi måtte deltage i den store fest som 25 
år jo er 

Peter Bitten og Ingrid, Stenager  

 
Atter tyveri i Lindeskoven 

For nogle måneder siden blev der stjålet en indkøbsvogn med varer for 550 kr. 
Den blev stjålet i tidsrummet kl. 13-14. 

Nu er der blevet stjålet en dyr løber uden for samme sted mellem 13-14. 
Der blev vasket gulv i entreen, så skulle gulvet tørre før den kunne lægges på, 
håber tyven vil lægge den tilbage. 

En beboer i Lindeskoven 
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Film i Glostrup i 100 år  
66. del: Sæsonstart i stor s&l. 

Vi er inde i et godt filmår, men 
det fornemmes ikke altid en varm 
sommeraften i biografen. Nu 
kommer den årstid, hvor der 
kommer mere gang i de gode 
premierer, og vi vil forsøge at vi-
se endnu flere af disse ved at 
tilbyde to aftenfilm, når der er eg-
nede film. 

Efteråret er også den årstid, hvor 
der kommer gang i alle vores 
særlige tilbud.  

Vi har besluttet at skaffe endnu 
mere levende musik til Glostrup, 
og har faktisk planlagt en koncert 
hver måned frem til foråret. Sæ-
sonen åbner 18. september med 
gedigen rock’n’roll leveret af 
Chimbo’s Revival. Prisen er kun 
100 kr. 

Læs mere på hjemmesiden, hvor 
du også allerede nu kan melde 
dig ind i foreningerne:  

Glostrup Filmklub for Børn og Unge 

 Se www.glostrupbio.dk/filmklub 

 

Bogart - Filmklubben for voksne 

Se www.glostrupbio.dk/bog 

 

Film i september 

Sommeren ’92 

Spillefilm om dengang, Ri-
chard Møller Nielsen blev chef 
for landsholdet. Han havde alt 
imod sig, men vandt også alt.  

27. august - 9. september 

Inderst Inde 

Animationsfilm. Historien bliver 
fortalt af følelserne inde i pigen 
Riley’s hoved: Vrede, frygt, 
tristhed og afsky. Sjov og klog. 
27. august - 16. september 

DOX: The Visit 
Dokumentarfilm om forsøgene 
på af kontakte andre intelligen-
ser ude i rummet. Vises kun 
denne ene gang.  
2. september 

Krigen 

Dansk film om krigen i Hel-
mand i Afghanistan. Claus må 
træffe svære beslutninger og 
kommer hjem til anklagerne. 
10-23. september 

Maze Runner 2 - Infernoet   
Filmen fortsætter, hvor den første forlod 
de overlevende unge mennesker, da de 
var sluppet ud af labyrinten.  
17-23. september 

Klovn Forever 

Så er der lagt op til den store 
grinetur igen - uden de sartere nuancer. 
Denne gang tager de to venner 
helt til Californien.   
24. september - 6. oktober  

 

 

 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Glæd dig �l Verdi, Wagner, Puccini, Bizet, 

Berg, Strauss og Donize .  
 

Sæsonen starter i november. Se mere på biogra-

fens hjemmeside. 
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PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage             kr.   500 (900) 
Fre, lør, søn-ell. Helligdg kr.800 (1200)               

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22    kr. 300 (700)                      

Depositum               kr. 500 (1000) 

Andre lejere: 

Kun lejere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage:             kr. 600 (1300) 
Fre, lør, søn-ell. Helligdgkr.1100(1600) 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22   kr. 300 1100)
Depositum:             kr. 500 (1000) 

 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 

Lørdag/søndag                         kr. 1.700 

Depositum            kr. 1.000 

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger  
I Hvissinge    
Hverdage                       kr. 700 (1200) 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.kr.1.000 (1500) 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22    kr. 350 (900)                     

Depositum           kr. 1000 

Andre lejere: 

Kun lejere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage          kr. 1.000 (1600) 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.kr 1.300 (1900) 

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22   kr.350(1300)      
Depositum              kr. 1.000   

Fælleshuse i Hvissinge 
Fælleshuset Stenagers  

Stenager 218   

Aktivitetshus Paraplyen 
Østre Lindeskov 251 

Alle spørgsmål vedr. udlejning: 
Driftskontoret 
Bøgeskoven 199 
Telefon: 4396 4322 

E-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

Fælleshus Granskovens  
Granskoven 171  

Bemærk venligst. 
 
Paraplyen bliver et aktivitetshus pr. 1/1 2016 og kan derfor ikke udlejes efter denne dato. 
Alle nuværende bookninger i 2015 vil blive gennemført, og det er muligt at leje frem til 30/12  2015. 
Udlejnings priser i parantesen gældende pr. 1/1 2016. 
Du kan læse mere om udlejning på www.gb.dk, hvor du ligeledes kan booke fælleshusene via net-
tet., hvor al betaling foregår. Nøgler skal hentes på driftskontoret i åbningstiden. 



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 3  torsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  

Side 34 

Bitten Matthiesen Stenager 200 Formand 3150 0126 

Peter Madsen Stenager  183 Næstformand 2714 7955 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ingrid Hussmann Stenager  210 Legeplads, FU-medl 4363 0052 

Sevgi Ceran Stenager 205 Bestyrelsesmedlem 2629 9916 

Ernst Iversen Stenager 209 suppleant  

Kim Bagge Thulin Stenager 11 Suppleant  

Lonni Brangstrup Stenager 99 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Kurt Kjær Egeskoven  178 Næstformand  

Heidi Brandt Granskoven 51 Kasserer, legepladsudv.  
Selma Gümüs Granskoven 197 Bestyrelsesmedlem  
Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Kirsten Carlsen Rødkælkevej 268 Bestyrelsesmedl, referent  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 1. suppleant, legepladser  
John Velling Rødkælkevej 66 2. suppleant  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 Bestyrelsesmedl. Webm.  

                . 
 

 

 

 

 



Side 35 

AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Poul Vangsgaard Bøgeskoven 165 Stige/hækklipper 4344 4588 
Niels Ferdinandsen Birkeskoven 172 Redaktionsudvalg 8161 4381 
Bennie Spilker Bøgeskoven 123   

Merete Møldrup Bøgeskoven 11   
Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 1. suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven 186  2. suppleant 2370 7454 

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Fungerende formand 2016 1845  

Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4343 0404 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Bestyrelsesmedlem  
     

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 2966 2175 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Indkøb, arrangementer 6063 1818 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Udlejning fælles hus 3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Referent 4012 5840 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Suppl. Fælleshus, beplant 2737 5169 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB, SU. 2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 kontor, fest/aktivitet  

Malene Haagen Bonnesen Ø. Lindeskov 72 Bestyrelsesmedlem  
Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,    
   Vaskeplads nøgle  
Charlotte Hellerup  V. Lindeskov 85 Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Suppleant  
     

Christensen     

Christensen     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 



Side 36 

Dri5skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye      Varmemestre; 
Driftslederass.: Michael Clausen    Henrik Frandsen 
Driftsassistent; Dennis Helmbo                     Claus Thomsen 
Driftsassistent; Leif Bendtsen      
Overassistent: Marianne Flindt   
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Jimmy og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Peter og Jan   Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 11,30 – 09.00  
og fredag kl. 11.30 – 9.00 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: Mandag----torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00----14.00 14.00 14.00 14.00     samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.    

 


